
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD 59/2022

 
VISTO

La resolución 59/2022 en la que se extiende la actividad del CENTRO DE TESTEO FCQ DE CASOS COVID-19 del 07 de
febrero al 07 de mayo de 2022 en el espacio de la Cantina de la FCQ (Edificio Ciencias I-Ala Oeste) con atención de 8:00-
15:00 horas.

ATENTO

Que por un error involuntario no se anexó el archivo mencionado en el artículo 3º de la resolución previamente mencionada.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º:  Incorporar, a la Resolución 59/2022, el anexo omitido embebido en la presente resolución.

Artículo 2º:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

npd/MMM

 





Prórroga CENTRO de TESTEO-mes de Febrero 


ANEXO  


 


Apellido Nombre DNI Carrera 


Callegari Carolina 41436648 Bioquímica 


Castro Emmanuel Fabián 40518050 Farmacia 


Guzmán Ogas Camila  Bioquímica 


Ogas Casoli Martina  Bioquímica 


Seput Orihuela Nahuel  Biotecnología 


Soria Johana Lourdes 39072911 Bioquímica 


 


 


41888499 
42583384 


41482503 





	numero_documento: RD-2022-66-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 11 de Febrero de 2022
		2022-02-11T12:50:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T12:53:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T12:53:58-0300
	GDE UNC




